3 REPUBLICA DE COLOMBIA

’Q‘é& JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotaciéon del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024

Alimentos

No: RADICACION

Fijacion de Alimentos

2023-00338-00
2023-00112-00
2005-00265-00
2021-00258-00
2023-00252-00
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Incremento de Alimentos

2007-00112-00
2024-00077-00
2024-00076-00
2022-00009-00
2023-00148-00
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Reduccién de Alimentos

1 2019-00203-00PP

Ejecutivo de Alimentos
No: RADICACION

Eiecutivo de Alimentos

1 2018-00191-00PP

2 2007-00151-00
3 2023-00258-00
4 2024-00069-00
5  2024-00096-00

lunes, 15 de abril de 2024

ESTADO No: 10

DEMANDANTE

FIGUEREDO PARRA LEIDY YAZMIN
HIGUERA BOTIA ANA MILENA

PEREZ SALAMANCA MARTHA MARIA
RIANO MARQUEZ MARTHA MARIBEL
TORRES ALARCON CAMILO ANDRES

ALVIS JESMY ALEXANDRA

MERCHAN TOFANSI LINA YADIRA
MONTOYA CARDENAS ANYELA PAULINA
PICO GRANADOS NIKOLE CATHERINE
SALCEDO ORTIZ JOHANA MARCELA

BARRERA MESA LUIS ALEXANDER

DEMANDANTE

DEMANDADO

DUARTE ENGATIVA WILLIAM ARMANDO
GOMEZ GOMEZ RAMIRO

VARGAS JULIO ABEL

LOPEZ ALVAREZ JOSE ANGEL

VELASQUEZ DOMINGUEZ MARTHA ISABEL

CHAPARRO ALARCON WILSON
MARTINEZ RIANO JULIO ENRIQUE
GAVIRIA CASTANEDA LUIS JAIDI
PICO BASTIDAS FRED ORLANDO
MESA VILORIA JEFFERSON

HERNANDEZ MOLANO MAIRA ALEJANDRA

DEMANDADO

DIEGO ALEJANDRO BALAGUERA ROMERO Y DEICY SUR BALAGUERA VARGAS LUIS ALEJANDRO

ALBARRACIN ALARCON MARIA ISABEL
BAYONA CRISTANCHO HASBLEIDY
BECERRA RAVELO ASTRID ADRIANA
BERNAL JIMENEZ ELYANA PAOLA

CAMARGO LOPEZ BENJAMIN
GUERRERO ALBINO JUAN DE LA CRUZ
RODRIGUEZ NARANJO LUIS CARLOS
ACEVEDO JIMENEZ JOHN HENRY

alahoradelas 8:00 AM
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REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotaciéon del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024
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2024-00075-00
2013-00030P
2024-00030-00
2023-00160-00
2022-00198-00
2023-00327-00
2024-00078-00
2022-00036-00
2023-00182-00
2004-00105-00p
2021-00029-00
2023-00200-00
2023-00200-00
2015-00041-00P
2024-00099-00
2023-00053-00

Jurisdiccion voluntaria

No:

Curadurias

Interdiccién

lunes, 15 de abril de 2024

RADICACION

2024-00055-00

2007-00009-00
2009-00175-00
2016-00266-00

ESTADO No: 10

DANIELA RAMIREZ ALVAREZ

LEMUS BARRERA LUZ ESTELA
LOPEZ HOLGUIN NUBIA ISABEL
MENDIVELSO DURAN JANETH

NINO ARGUELLO LUZ MARINA
NONTOA CRISTANCHO ANA ALCIRA
OCHOA MARTINEZ FLOR NELY
PARADA SALAMANCA KAROL GABRIELA
PINEDA GUITIERREZ VERONICA
SILVA DE VARGAS MARIA LUCIA

SISA GOMEZ ANGELICA NATALY
STELA MERCHAN DIANA PARRA
STELA MERCHAN DIANA PARRA
TORRES ESTUPINAN MONICA ASTRID
VARGAS PEREZ ANA FLORTILDE
YOLIMA RINCON MARTINEZ

DEMANDANTE

MOYANO CEBALLOS CRISTHIAN CAMILO

BARRERA VARELA PEDRO JAVIER
CACERES ROCIO DEL PILAR
MESA ROSAS CARMENZA

ALTAMIRANDA MENDOZA LUIS FELIPE
TORRES CRUZ ELVER MANUEL
BONILLA GARCIA JUAN PABLO
MENESES PINTO NELSON JAVIER
RENGIFO NINO HARVEY RICARDO

RODRIGUEZ ALVARADO JOSE FERNANDO

PEREZ AYALA JOSE LEONARDO
SALAMANCA PINTO GLORIA ESPERANZA
TORRES PENA FABIO ANDRES

VARGAS JULIO ABEL

SISA GARCIA WILMAR

TEQUIA FAGUA IVAN DARIO

TEQUIA FAGUA IVAN DARIO

GUTIERREZ MESA SERGIO ARMANDO
CARDENAS ALVAREZ JOHN EDISON
MALDONADO MARTINEZ ALEXANDER

DEMANDADO

SANDOVAL TORRES ROSA INES

SOLANO CACERES LUIS ENRRIQUE
MESA ROSAS LIBIA ZORAYA

alahoradelas 8:00 AM
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REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotaciéon del estado No 10

Ligquidatorios
No:

Liquidacion de la sociedad conyugal

1
2

Liquidacién de la sociedad patrimonial

1

Sucesiones
No:

Sucesiones
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14

lunes, 15 de abril de 2024

RADICACION

2021-00204-00P
2024-00094-00

2022-00210-00P

RADICACION

2018-00223-00
2024-00092-00
2022-00326-00
2022-00113-00
2023-00330-00
2018-00010-00
1984-00199-00
2017-00028-00
2022-00258-00
2023-00178-00
2024-00090-00
2018-00219-00
2024-00091-00
2023-00229-00

ESTADO No: 10

DEMANDANTE

HERNANDEZ CASTILLO MARLY ZORELY
MESA VILORIA JEFERSON

BAUTISTA ALARCON MAIRA ALEJANDRA

DEMANDANTE

ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA
BOTIA DIAZ JOSE VALERIO, OTROS
CHAPARRO BARRERA OSCAR MAURICIO
ESPINEL FORERO MILENA PATRICIA
GAMBOA LOPEZ ERWIN

GUTIERREZ Y OTROS GINETH PATRICIA
MURILLO JOSE ALVAREZ

OJEDA Y OTROS LUIS RICAURTE
PONGUTA DE TORRES GLORIA INES
RIANO ACEVEDO GLADYS

RINCON ARAQUE IMELDA DEL CARMEN
ROA VARGAS HECTOR EMILIO Y OTROS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENRIQUE
VIANCHA ERIKA TATIANA

hoy lunes, 15 de abril de 2024

DEMANDADO

ALVARADO CARDENAS OMAR HERNANDO
SALCEDO ORTIZ JOHANA MARCELA

AYALA GOMEZ YOHN JAIRO

DEMANDADO

CARDENAS RINCON JOSE MARIA
BOTIA DE DIAZ HILM A (CAUSANTE(
CHAPARRO ZAMBRANO TOMAS CIPRIANO
ESPINEL HECTOR ALFONSO

GAMBOA RODRIGUEZ PEDRO PABLO
GUTIERREZ HECTOR

ALVAREZ PRECIADO JOSE

OJEDA ALONSO

PONGUTA LOPEZ EFRAIN

ACEVEDO DE RIANO MARIA STELLA
ARAQUE MARTINEZ MARIA PRAXEDIS
ROA PATINO TEODULO LORENZO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ OCTAVIO (CAUSANTE)

VIANCHA MONTARNEZ JULIO (CAUSANTE)

alahoradelas 8:00 AM
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REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacién de procesos que se notifican por anotacion del estado No 10

Verbal

ESTADO No: 10

hoy lunes, 15 de abril de 2024

alahoradelas 8:00 AM

No: RADICACION

Divorcio Contencioso

DEMANDANTE

DEMANDADO

1  2023-00367-00

Impuanacién de Paternidad

ROSAS BAYONA NELSON

CARDENAS CASTILLO LUZ AMANDA

1 2024-00073-00

Nulidad del Matrimonio Civil

SIERRA ANA FARIDE

LOPEZ AVELLA JENNY MARIA

1  2023-00005-00

Privacion de la Patria Potestad

ALARCON PIRAGAUTA ZULMA PAOLA

MORENO CASTELLANOS LUIS ALFONSO

1 2022-00066-00

Separacion de cuerpos

ALVAREZ SILVA HELMAN ALFONSO

PIRAGUA SALAMANCA CHARLIE DANISED

1 2024-00100-00

_Unién marital de hecho

PEREZ MESA LAUREANO

CARRERNO DE PEREZ ROSA ALBA

1 2023-00284-00
2 2023-00239-00
3 2022-00180-00

Verbal Sumario

AMAYA MARTINEZ BLANCA CECILIA
JARAMILLO VILLAMIZAR SHIRLEY KATHERINE
MACIAS GLORIA ISABEL

MORALES MORENO FRANCISCO JAVIER
PARRA CRISTANCHO EDGAR FERNANDO

HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS

No: RADICACION

Cancelacion de afectaciéon de vivienda

DEMANDANTE

DEMANDADO

1 2023-00202-00

Custodia

SIERRA BARRERA BLANCA FLOR

CHAPARRO PEDRAZA MARCELA

1 2021-00220-00

lunes, 15 de abril de 2024

ULLOA GUZMAN LADY PAOLA

ANGEL BARAHONA JUAN GABRIEL
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REPUBLICA DE COLOMBIA

‘\@é& JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 10

Relacién de procesos que se notifican por anotacion del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024 alahoradelas 8:00 AM

Exoneracion de Alimentos

1  2006-00125-00PP BONILLA ORDUZ JAIRO HERNANDO BONILLA PONGUTA JUAN DAVID, OTRO
2 2007-0023700P CACERES CARDENAS LUIS ALBERTO CACERES CORDOBA JUAN FERNANDO
Total Procesos 65

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy lunes, 15 de abril de 2024 Se Fij6 en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un dia a disposicion de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha:  vjernes. 12 de abril de 2024

OSCAR ALIRIO RAMIREZ CAMARGO
Secretario.

lunes, 15 de abril de 2024 Pagina5de5



