

### JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

10

**ESTADO No:** 

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024

a la hora de las 8:00 AM

## **Alimentos**

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Fijación de Alim	entos		
1	2023-00338-00	FIGUEREDO PARRA LEIDY YAZMIN	DUARTE ENGATIVA WILLIAM ARMANDO
2	2023-00112-00	HIGUERA BOTIA ANA MILENA	GOMEZ GOMEZ RAMIRO
3	2005-00265-00	PEREZ SALAMANCA MARTHA MARIA	VARGAS JULIO ABEL
4	2021-00258-00	RIAÑO MÀRQUEZ MARTHA MARIBEL	LÓPEZ ÁLVAREZ JOSÉ ÁNGEL
5	2023-00252-00	TORRES ALARCON CAMILO ANDRES	VELASQUEZ DOMINGUEZ MARTHA ISABEL
Incremento de A	Alimentos		
1	2007-00112-00	ALVIS JESMY ALEXANDRA	CHAPARRO ALARCON WILSON
2	2024-00077-00	MERCHAN TOFANSI LINA YADIRA	MARTINEZ RIAÑO JULIO ENRIQUE
3	2024-00076-00	MONTOYA CÁRDENAS ANYELA PAULINA	GAVIRIA CASTAÑEDA LUIS JAIDI
4	2022-00009-00	PICO GRANADOS NIKOLE CATHERINE	PICO BASTIDAS FRED ORLANDO
5	2023-00148-00	SALCEDO ORTIZ JOHANA MARCELA	MESA VILORIA JEFFERSON
Reducción de A	limentos		
1	2019-00203-00PP	BARRERA MESA LUIS ALEXANDER	HERNANDEZ MOLANO MAIRA ALEJANDRA

## Ejecutivo de Alimentos

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Ejecutivo de Alin	nentos		
1	2018-00191-00PP	DIEGO ALEJANDRO BALAGUERA ROMERO Y DEICY S	UR BALAGUERA VARGAS LUIS ALEJANDRO
2	2007-00151-00	ALBARRACIN ALARCON MARIA ISABEL	CAMARGO LOPEZ BENJAMIN
3	2023-00258-00	BAYONA CRISTANCHO HASBLEIDY	GUERRERO ALBINO JUAN DE LA CRUZ
4	2024-00069-00	BECERRA RAVELO ASTRID ADRIANA	RODRIGUEZ NARANJO LUIS CARLOS
5	2024-00096-00	BERNAL JIMENEZ ELYANA PAOLA	ACEVEDO JIMÉNEZ JOHN HENRY

Página 1 de 5 lunes, 15 de abril de 2024



### JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 10

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024 a la hora de las 8:00 AM

6	2024-00075-00	DANIELA RAMIREZ ALVAREZ	ALTAMIRANDA MENDOZA LUIS FELIPE
7	2013-00030P	LEMUS BARRERA LUZ ESTELA	TORRES CRUZ ELVER MANUEL
8	2024-00030-00	LOPEZ HOLGUIN NUBIA ISABEL	BONILLA GARCIA JUAN PABLO
9	2023-00160-00	MENDIVELSO DURÁN JANETH	MENESES PINTO NELSON JAVIER
10	2022-00198-00	NIÑO ARGUELLO LUZ MARINA	RENGIFO NIÑO HARVEY RICARDO
11	2023-00327-00	NONTOA CRISTANCHO ANA ALCIRA	RODRIGUEZ ALVARADO JOSE FERNANDO
12	2024-00078-00	OCHOA MARTINEZ FLOR NELY	PEREZ AYALA JOSE LEONARDO
13	2022-00036-00	PARADA SALAMANCA KAROL GABRIELA	SALAMANCA PINTO GLORIA ESPERANZA
14	2023-00182-00	PINEDA GUITIERREZ VERONICA	TORRES PEÑA FABIO ANDRES
15	2004-00105-00p	SILVA DE VARGAS MARIA LUCIA	VARGAS JULIO ABEL
16	2021-00029-00	SISA GOMEZ ANGELICA NATALY	SISA GARCIA WILMAR
17	2023-00200-00	STELA MERCHAN DIANA PARRA	TEQUIA FAGUA IVAN DARIO
18	2023-00200-00	STELA MERCHAN DIANA PARRA	TEQUIA FAGUA IVAN DARIO
19	2015-00041-00P	TORRES ESTUPIÑAN MONICA ASTRID	GUTIERREZ MESA SERGIO ARMANDO
20	2024-00099-00	VARGAS PEREZ ANA FLORTILDE	CARDENAS ALVAREZ JOHN EDISON
21	2023-00053-00	YOLIMA RINCON MARTINEZ	MALDONADO MARTINEZ ALEXANDER

## Jurisdicción voluntaria

No	:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	
Curadurías	<b>.</b>				
	1	2024-00055-00	MOYANO CEBALLOS CRISTHIAN CAMILO		
Interdicció	n				
	1	2007-00009-00	BARRERA VARELA PEDRO JAVIER	SANDOVAL TORRES ROSA INES	
	2	2009-00175-00	CACERES ROCIO DEL PILAR	SOLANO CACERES LUIS ENRRIQUE	
	3	2016-00266-00	MESA ROSAS CARMENZA	MESA ROSAS LIBIA ZORAYA	

lunes, 15 de abril de 2024 Página 2 de 5



### JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

**ESTADO No:** 

10

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024 a la hora de las 8:00 AM

## Liquidatorios

	No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
<u>Li</u>	quidación de l	a sociedad conyugal		
	1	2021-00204-00P	HERNÁNDEZ CASTILLO MARLY ZORELY	ALVARADO CÁRDENAS OMAR HERNÁNDO
	2	2024-00094-00	MESA VILORIA JEFERSON	SALCEDO ORTIZ JOHANA MARCELA
<u>Li</u>	quidación de l	a sociedad patrimonial		
	1	2022-00210-00P	BAUTISTA ALARCON MAIRA ALEJANDRA	AYALA GOMEZ YOHN JAIRO

## **Sucesiones**

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Sucesiones			
1	2018-00223-00	ALVARADO DE CARDENAS HERMENCIA	CARDENAS RINCON JOSE MARIA
2	2024-00092-00	BOTÍA DIAZ JOSÉ VALERIO, OTROS	BOTIA DE DIAZ HILM A (CAUSANTE(
3	2022-00326-00	CHAPARRO BARRERA OSCAR MAURICIO	CHAPARRO ZAMBRANO TOMAS CIPRIANO
4	2022-00113-00	ESPINEL FORERO MILENA PATRICIA	ESPINEL HECTOR ALFONSO
5	2023-00330-00	GAMBOA LÓPEZ ERWIN	GAMBOA RODRÍGUEZ PEDRO PABLO
6	2018-00010-00	GUTIERREZ Y OTROS GINETH PATRICIA	GUTIERREZ HECTOR
7	1984-00199-00	MURILLO JOSE ALVAREZ	ALVAREZ PRECIADO JOSE
8	2017-00028-00	OJEDA Y OTROS LUIS RICAURTE	OJEDA ALONSO
9	2022-00258-00	PONGUTÁ DE TORRES GLORIA INÉS	PONGUTÁ LÓPEZ EFRAIN
10	2023-00178-00	RIAÑO ACEVEDO GLADYS	ACEVEDO DE RIAÑO MARIA STELLA
11	2024-00090-00	RINCON ARAQUE IMELDA DEL CARMEN	ARAQUE MARTINEZ MARIA PRAXEDIS
12	2018-00219-00	ROA VARGAS HECTOR EMILIO Y OTROS	ROA PATIÑO TEODULO LORENZO
13	2024-00091-00	RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENRIQUE	RODRIGUEZ RODRIGUEZ OCTAVIO (CAUSANTE)
14	2023-00229-00	VIANCHA ERIKA TATIANA	VIANCHA MONTAÑEZ JULIO (CAUSANTE)

lunes, 15 de abril de 2024 Página 3 de 5



### JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 10

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024 a la hora de las 8:00 AM

# Verbal

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
		DEMANDANTE	DEMANDADO
Divorcio Conten	CIOSO		
1	2023-00367-00	ROSAS BAYONA NELSON	CARDENAS CASTILLO LUZ AMANDA
Impugnación de	Paternidad		
1	2024-00073-00	SIERRA ANA FARIDE	LÓPEZ AVELLA JENNY MARÍA
Nulidad del Matr	imonio Civíl		
1	2023-00005-00	ALARCÓN PIRAGAUTA ZULMA PAOLA	MORENO CASTELLANOS LUIS ALFONSO
Privación de la F	Patria Potestad		
1	2022-00066-00	ALVAREZ SILVA HELMAN ALFONSO	PIRAGUA SALAMANCA CHARLIE DANISED
Separación de c	uerpos		
1	2024-00100-00	PÉREZ MESA LAUREANO	CARREÑO DE PÉREZ ROSA ALBA
Unión marital de	hecho		
1	2023-00284-00	AMAYA MARTINEZ BLANCA CECILIA	MORALES MORENO FRANCISCO JAVIER
2	2023-00239-00	JARAMILLO VILLAMIZAR SHIRLEY KATHERINE	PARRA CRISTANCHO EDGAR FERNANDO
3	2022-00180-00	MACIAS GLORIA ISABEL	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS
erbal Sumario	0		
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Cancelación de	afectación de vivienda	3	
1	2023-00202-00	SIERRA BARRERA BLANCA FLOR	CHAPARRO PEDRAZA MARCELA
Custodia			
1	2021-00220-00	ULLOA GUZMAN LADY PAOLA	ANGEL BARAHONA JUAN GABRIEL

lunes, 15 de abril de 2024 Página 4 de 5



#### JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 10

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 10 hoy lunes, 15 de abril de 2024 a la hora de las 8:00 AM

Exoneración de Alimentos

1 2006-00125-00PP BONILLA ORDUZ JAIRO HERNANDO BONILLA PONGUTA JUAN DAVID, OTRO
2 2007-0023700P CÁCERES CÁRDENAS LUIS ALBERTO CÁCERES CÓRDOBA JUAN FERNANDO

Total Procesos 65

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy lunes, 15 de abril de 2024 Se Fijó en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un día a disposición de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha: viernes. 12 de abril de 2024

OSCAR ALIRIO RAMÍREZ CAMARGO Secretario.

lunes, 15 de abril de 2024 Página 5 de 5